
Okres Brno-město (správní obvod ORP Brno) Jihomoravský kraj

Pošta Škola
Zdrav.

zař.

celkem
ve věku
15 - 64

let

1999 až 
2003

2004 až 
2008

2009 až 
2013

a b c 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

CZ0642 1 BRNO 1) 582786 6203 48 48 23 018 377 508 251 000 5 634 8 529 6 593 23 25 27 4
CZ0642 1.1 Brno-střed 550973 9 8 1 465 64 318 45 411 519 1 744 1 034 1 1 1
CZ0642 1.2 Brno-Žabovřesky 550990 1 1 435 21 048 12 953 256 163 211 1 1 1
CZ0642 1.3 Brno-Královo Pole 551007 4 3 1 007 28 674 19 710 330 371 290 1 1 1
CZ0642 1.4 Brno-sever 551031 5 4 1 224 47 643 30 376 868 1 045 396 1 1 1
CZ0642 1.5 Brno-Židenice 551058 2 1 505 22 000 14 599 315 530 206 1 1 1
CZ0642 1.6 Brno-Černovice 551066 1 1 629 8 024 5 572 168 180 188 1 1 1
CZ0642 1.7 Brno-jih 551074 5 4 1 279 9 688 7 424 102 180 268 1 1 1
CZ0642 1.8 Brno-Bohunice 551082 1 1 302 14 681 11 080 45 97 189 1 1 1
CZ0642 1.9 Brno-Starý Lískovec 551091 1 1 328 12 930 9 152 31 41 473 1 1 1
CZ0642 1.10 Brno-Nový Lískovec 551112 1 1 165 11 349 8 599 147 13 21 1 1 1
CZ0642 1.11 Brno-Kohoutovice 551147 3 1 409 12 620 8 830 179 90 157 1 1 1
CZ0642 1.12 Brno-Jundrov 551171 2 1 422 4 132 2 653 61 78 128 1 1 1
CZ0642 1.13 Brno-Bystrc 551198 1 1 2 724 24 218 17 299 352 512 496 1 1 1
CZ0642 1.14 Brno-Kníničky 551210 1 1 1 093 1 006 699 34 62 7 0 0 0
CZ0642 1.15 Brno-Komín 551228 1 1 760 7 457 4 957 84 252 141 1 1 1
CZ0642 1.16 Brno-Medlánky 551236 1 1 351 5 898 4 183 157 1 209 128 0 1 1

CZ0642 1.17
Brno-Řečkovice
     a Mokrá Hora

551244 2 2 757 15 487 10 089 298 143 160 1 1 1

CZ0642 1.18 Brno-Maloměřice a Obřany 551252 2 2 929 5 621 3 870 98 117 151 1 1 1
CZ0642 1.19 Brno-Vinohrady 551279 2 0 196 13 362 10 402 14 139 5 1 1 1
CZ0642 1.20 Brno-Líšeň 551287 1 1 1 571 26 781 20 279 547 416 662 1 1 1
CZ0642 1.21 Brno-Slatina 551295 1 1 583 9 359 6 860 258 360 533 1 1 1
CZ0642 1.22 Brno-Tuřany 551309 4 4 1 784 5 674 3 907 41 106 38 1 1 1
CZ0642 1.23 Brno-Chrlice 551317 1 1 949 3 723 2 689 52 163 75 1 1 1
CZ0642 1.24 Brno-Bosonohy 551325 1 1 715 2 457 1 666 42 38 21 1 * 1
CZ0642 1.25 Brno-Žebětín 551368 1 1 1 360 3 577 2 460 328 329 462 1 * 1
CZ0642 1.26 Brno-Ivanovice 551376 1 1 245 1 746 1 228 61 94 118 0 0 1
CZ0642 1.27 Brno-Jehnice 551406 1 1 407 1 102 792 75 15 4 0 * 1
CZ0642 1.28 Brno-Ořešín 551422 1 1 306 577 386 41 10 11 0 0 1
CZ0642 1.29 Brno-Útěchov 551431 1 1 118 760 530 131 32 20 0 0 0

2) Ve sloupci 2 je u městských částí uveden počet dílů části obce
3) Počet obyvatel v městských částech je k datu posledního sčítání lidu, domů a bytů /26. 3. 2011/

Kód
okresu

Pořa-
dové
číslo

Název obce,
městské části

Kód
obce,
měst.
části

Počet
částí

obce2)

1) Ve sloupcích 10 až 12 jsou uvedeny počty městských částí, ve kterých se dané zařízení vyskytuje

(ano = 1, ne = 0, 
*=škola s jedním 

stupněm)

Katastr.
výměra

v ha

Statutární 
město=4 
město=3 
městys=2 

ostatní 
obce=1

Počet obyvatel3) Dokončené byty
v letechSprávní 

obvod obce 
s rozšířenou 
působností

Počet
katas-

trů


